
Regeling dienstvrije dagen

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen;

 

Gelet op artikel 1:4:1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Sittard-Geleen;

besluiten:

 

de vigerende regeling dienstvrije dagen per 1 januari 2018 in te trekken en opnieuw vast te stellen als

volgt:

Artikel 1
Aan de ambtenaar wordt verlof met behoud van salaris verleend op de hierna genoemde dagen

waarop de openbare dienst van de gemeente of onderdelen daarvan is gesloten en die vallen onder

de werkingssfeer van artikel 4:5, lid 4, van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Sittard-Geleen:

1. carnavalsmaandag en -dinsdag (2 dagen);

2. Goede Vrijdag (1 dag);

3. de namiddag van de laatste werkdag voor Kerstmis (1/2 dag);

4. de namiddag van de laatste werkdag voor Nieuwjaar (1/2 dag).

Artikel 2 Citeertitel en inwerkingtreding
Deze regeling kan worden aangehaald als de regeling dienstvrije dagen 2018. Zij treedt een dag na

publicatie in werking.

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen op 2 mei 2017.

Nr. 79261

GEMEENTEBLAD 12 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2017 nr. 79261 12 mei 20171


